PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2010

№ 14

О    компенсационных     выплатах

депутатам Совета города Фрязино

В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Устава городского округа Фрязино,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение  «О системе компенсационных выплат и премировании депутатов Совета депутатов города Фрязино», утвержденное Советом депутатов от 17.11.2005 №27:

· из п.2 исключить слова: заместитель Председателя Совета 0,8».

· в п.2 включить слова:  руководитель депутатской группы  0,7.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино от 04.06.2009 №418 «О внесении изменений в Положение  «О системе компенсационных выплат и премировании депутатов Совета депутатов города Фрязино».

3. Данное решение Совета депутатов города Фрязино вступает в силу с 01.11.2010.

4. Контроль   за  выполнением   настоящего  решения   возложить на заместителя председателя Совета депутатов г. Фрязино Сотникову Л.Н.
И.о. Главы города

К.Р. Тихонов